РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2019г № 43/1
[Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и установлении зон их деятельности]

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" и обеспечения надлежащего водоснабжения и водоотведения в границах сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ИП «Марзан Н.А.» гарантирующей организацией, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ИП «Марзан Н.А.» в населенных пунктах сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области: п. Подгорный, с. Пустовалово.
3. Разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Подгорное в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное                                         Ю.С. Шурасьев